ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

                  Ủ         Ệ

        -       -

             /UBND
Về việc đăng ký mô hình

khuyến nông năm 2024

An Lão,                          ăm 2023

Kính gửi:  Trung tâm Khuyến nông Bình Định

Qua khảo sát thực tế và lấy ý kiến các xã, thị trấn trên địa bàn huyện về kế

hoạch thực hiện các mô hình khuyến nông năm 2024; UBND huyện An Lão

đăng ký mô hình khuyến nông về cây trồng, vật nuôi năm 2024, cụ thể như sau

1. Mô hình khuyến nông về cây trồng:

Stt N i dung Quy mô
 ịa bàn th c

hiện

Thời vụ

sản xuất

01
Thâm canh cây lạc trên đất lúa

chuyển đổi
01 ha Xã An Dũng

Hè Thu

2024

02
Thâm canh cây ngô trên đất lúa

chuyển đổi
01 ha Xã An Hưng

Hè Thu

2024

 2. Mô hình khuyến nông về v t nuôi:

Stt N i dung Quy mô  ịa bàn th c hiện
Thời gian

th c hiện

01
Nuôi Dúi Má Đào Thái

Lan (sinh sản)

15 con Dúi cái,

5 con Dúi đực

Các xã  An Hưng,

An Nghĩa, An Dũng

Quý 2, quý

3 năm 2024

02
Nuôi Dê (Boer) nh t

chuồng (sinh sản)

27 con cái,

3 con đực

Các xã: An Nghĩa,

An Quang, An

Trung, An Vinh

Quý 2, quý

3 năm 2024

Kính mong Trung tâm Khuyến nông tỉnh quan tâm, tạo điều kiện đưa các

mô hình của huyện vào kế hoạch năm 2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở NN và PTNT;

- Lưu  VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  ỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T13:38:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:29:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T18:39:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:22:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:22:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:22:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:23:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!